年  月  日

田原本町長         殿

住所

                申請者

                     氏名

公共下水道施設築造工事竣工届

      年  月  日付け、田下水第  号の許可に基づき施工した公共下水道

管渠築造工事が竣工しましたので、下記のとおり届出します。

記

１． 許 可 番 号    田下水第      号

２． 工 事 区 域    田原本町大字       地内

３． 許 可 年 月 日        年  月  日

４． 竣 工 年 月 日        年  月  日

※添付書類   竣工図面１部/施工写真２部